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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

اخبار کوتاه اجتماعی

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم که مورد 
توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تایید آنها از سوی 

کیهان نیست.
 دعوت به شفافیت و عدالت

 علی سالاروند: »مولا حسین علیه السلام می فرمایند: امانتدار در امَان است، 
بی گناه بی باک است، خیانتکار ترسان است و بدکار هراسان. از قدیم  و ندیم 
گفته اند: و آن را که حساب پاک است از محاسبه چه باک است. سلمنا! 

نمایندگان محترم به چالش تعهدنامه شفافیت و عدالت بپیوندید.«
 چه کسی هنوز رقابت را ادامه می دهد؟

 امیررضا محبی زاده: »روحانی گفته: »مشکل ما این است که بعد از 
انتخابات هم رقابت را ادامه می دهیم و می خواهیم به مردم بگوییم  اشتباه 
کردید. مردم  اشتباه نمی کنند. وقتی مردم رای می دهند، همه باید تسلیم 
شویم« پ.ن: تو این 6 سال همش من دارم نقد می کنم و کم کاری دولت رو 

میندازم گردن دولت قبلی!«
مردم عصبانی هستند!

 حسین غیبی: »رئیس جمهور بعد 6 سال از سکان داری دولتی که همه 
به آن انتقاد دارند )درنشست خبری( جوری صحبت می کند که انگار هیچ 
فاجعه ای رخ نداده. اینگونه سخن گفتن مخاطب را آرام نمی کند، عصبانی 

می کند.«
 فرق بین عمل تا شعار

 حسین مختاربند هم با انتشار این تصویر نوشت: »چقدر فرق است بین 
عمل تا شعار... عده ای پول می دهند و آدم اجیر می کنند تا پوسترشان را برای 
دیده شدن به دیوارها بچسبانند و تو که عکست با عشق فرسنگ ها شهر به 

شهر چرخیده است...«

 لیست امید خواب
علیرضا گرائی: »قیمت مسکن 100درصد افزایش یافت: لیست امید خواب؛ 
دلار 4000 تومانی شد 18000 تومان: لیست امید خواب؛ گوشت 30 تومانی 
شد 120 تومان: لیست امید خواب، پراید 22میلیونی شد 60 میلیون: لیست 
امید خواب؛ مرغ 5000تومانی شد 13000: لیست امید خواب و.... حجت 

دوم خردادی ها برای رأی به خائنین به معیشت مردم چیست؟«
2500 سؤال بدون پاسخ از رئیس جمهور

 مصطفی کبیری، معاون اخبار باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: »6 ساله 
که تیم امنیتی رسانه ای دولت اجازه نداده سؤال خبرنگارانِ جوانِ باشگاه به 
گوش رئیس جمهور برسه؛ حدود یکساعت دیگه روحانی نشست خبری داره، 
در24 ساعت گذشته مردم روی خروجی های مختلفِ باشگاه خبرنگاران جوان 

حدود2500 سؤال از رئیس جمهور پرسیدن.«
 تکلیف 260 کرسی دیگر مجلس چیست؟

 علی سیستانی: »خب فرض کنیم 30 کرسی مجلس توی تهران رو بدست 
آوردین، با 260 کرسی باقیمانده چه می کنید؟! برنامه ریزی کردین یا هنوز 

سرگرم اعلام لیست برای همون 30 نفرید؟«
 سختی امروز نتیجه بد رای دادن است!

 سیدامیر حسین قاضی زاده: »سختی امروز ناشی از رای دادن نیست که 
راه حل آنها رای ندادن باشد. بد رای دادیم که به اینجا رسیدیم. به دیوار 
می کشند و زنان به استادیوم بروند و شما تکَرار کنید اعتماد کردیم که به 
اینجا رسیدیم. ما به برنامه ها دقت نکردیم. ما از عملکرد قبلی نپرسیدیم. ما 

 اشتباه کردیم. ما دیگر  اشتباه نمی کنیم.«
 اینقدر دنبال رابطه با آمریکا و اروپا نباشیم!

 مهدی مهرپور: »پاکستان در سال 2018 حدود 60 میلیارد دلار از 
کشورهای دیگر جهان واردات داشته که سهم ایران از این عدد بزرگ فقط 
3۷4 میلیون دلار است! خنده دار نیست؟ ما در کنار پاکستانیم و آنوقت آنها 
میروند، کالاهایشان را از دورترین نقاط تهیه می کنند.اینقدر دنبال رابطه با 

آمریکا و اروپا نباشیم!«

شمار قربانیان 
کرونا به مرز 
1700 نفر رسید

گزارش ها چین جدیدترین  اساس  بر 
ویروس کرونا تاکنون جان حدود 1700 نفر 

را گرفته است.
به گزارش تسنیم، جدیدترین آمارها از 
میزان تلفات مبتلایان به ویروس کرونای جدید 
نشان می دهد 69 هزار و 255 نفر در سراسر 

جهان به این ویروس مبتلا شده اند و هزار و 669 نفر جان خود را از دست 
داده اند.

از شمار مبتلایان فوق 68 هزار و 500 نفر در چین ساکن هستند و 
مابقی مربوط به کشورهای دیگر مانند ژاپن، آمریکا، سنگاپور، فیلیپین، کره 
جنوبی، تایلند، انگلیس، امارات، آلمان، مالزی، فنلاند، اسپانیا و بلژیک است.

به گزارش بی بی سی، با درگذشت یک گردشگر چینی در فرانسه، که 
به ویروس جدید کرونا مبتلا شده بود، اولین مورد مرگ یک نفر در اثر این 

بیماری در خارج از قاره آسیا تایید شده است.
بنا به اعلام وزیر بهداشت فرانسه شخص درگذشته، یک مرد 80 ساله 
چینی اهل استان هوبی این کشور، در مرکز شیوع، بود.وی 16 ژانویه، یک 

ماه پیش، وارد فرانسه شد و پس از 10 روز در بیمارستانی قرنطینه شد.
تاکنون تنها سه مورد مرگ بر اثر کرونا خارج از سرزمین اصلی چین 

گزارش شده بود؛ در هنگ کنگ، فیلیپین و ژاپن.
از سوی دیگر به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مقامات ژاپن روز شنبه 
اعلام کردند، با مثبت اعلام شدن نتیجه آزمایش حدود ۷0 نفر دیگر از 
سرنشینان کشتی تفریحی »دایموند پرنسس« در ژاپن؛ شمار افراد آلوده به 

ویروس کرونا در این کشتی به 355 نفر افزایش یافت.
این کشتی با حدود سه هزار و ۷00 سرنشین و خدمه از زمان ورود 
به آب های یوکوهاما در جنوب غربی ژاپن در 14 بهمن ماه تاکنون در 
قرنطینه قرار گرفته است.کسانی که نتایج آزمایش آنها مثبت اعلام شده به 

بیمارستان های ژاپن انتقال یافتند.
خبر دیگر از کرونا اینکه، شیوع این ویروس باعث شده تا دانشگاه های 
استرالیا و آمریکا نتوانند دانشجویان چینی را برای ترم جدید تحصیلی ثبت نام 

کنند و احتمال می رود این دانشگاه ها میلیاردها دلار ضرر کنند.
به گزارش تسنیم به نقل از وب سایت شبکه تلویزیونی »سی ان ان« ، 
بر اساس برآوردی در سال 201۷ حدود 900 هزار دانشجوی چینی در خارج 
از کشور مشغول به تحصیل هستند که نیمی از آنها در دانشگا ه های آمریکا 
و استرالیا تحصیل می کنند. این دانشجویان سالانه میلیون ها دلار به اقتصاد 
این کشورها تزریق می کنند اما با شیوع ویروس کرونا احتمال دارد دانشگاه ها 

این منبع درآمد را از دست بدهند.
این در حالی است که یک دانشجوی چینی مقیم عربستان در حالی از 
ترس احتمال ابتلا به ویروس کرونا خود را از طبقات بالای بیمارستانی در 
جده به پایین پرت کرد و جان باخت که آزمایش های او نشان داد مبتلا به 

این ویروس نیست.
به گزارش ایرنا، این دانشجوی 30 ساله که در یکی از اتاق های قرنطینه 
بیمارستان ملک فهد جده قرار داده شده بود، پس از باز کردن پنجره اتاق 

قرنطینه بامداد شنبه، خود را به بیرون پرتاب کرد و خودکشی کرد.

 »مریم میرزاخانی« در بین 7 دانشمند زن تاثیرگذار در جهان
خبرگزاری صدا و سیما- نهاد زنان سازمان ملل به مناسبت روز جهانی زنان 
و دختران دانشمند، مریم میرزاخانی را به عنوان یکی از هفت زن دانشمند 
تاثیرگذار در جهان معرفی کرد. میرزاخانی که در سال 2014، اولین برنده 
زن مدال فیلدز، معتبرترین جایزه در ریاضیات شد در سال 201۷ بر اثر ابتلا 

به سرطان درگذشت.
 غیبت مانع رسیدگی 

به درخواست معافیت پزشکی مشمولان نیست
پایگاه خبری پلیس- جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی 
گفت: غیبت مانع رسیدگی به درخواست معافیت پزشکی مشمولان نیست و 
این دسته از مشمولان می توانند برای رسیدگی به درخواست معافیت پزشکی 

خود از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+10( اقدام کنند.
صدور سند مالکیت خودرو

 در صلاحیت پلیس نیست
فارس- رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: بعضی از اسناد را که 
نیروی انتظامی صادر می کند به موجب قانون سند رسمی است مانند گذرنامه 
یا گواهینامه رانندگی، اما صدور سند مالکیت در صلاحیت نیروی انتظامی 

نیست لذا سند رسمی به هیچ وجه محسوب نمی شود.
 3 سامانه پرُبارش در راه کشور

ایسنا- رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی 
گفت: سه سامانه پرُبارش از هفته جاری تا اواخر هفته اول اسفند به کشور 

وارد می شود.
خبر خوش برای سربازان فراری

ایسنا - دادستان نظامی استان مرکزی گفت: در فاصله بیست وششم بهمن، 
»روز مادر« تا هجدهم اسفند 1398 »روز پدر« اگر سربازان فراری و غایب، 
خود را به یگان یا به مجموعه دادسرای نظامی استان معرفی کنند، این 
فرصت را برای آنها در نظر گرفته ایم که بدون رفتن به زندان و بدون تعیین 

مجازات حبس، بتوانند به خدمت خود ادامه دهند.
 جذب و آموزش 36 هزار کودک بازمانده 

از تحصیل در سال جاری
ایسنا- معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در گزارش عملکرد 
یک ساله خود اعلام کرد: جذب و آموزش36 هزار و 444 نفر از کودکان تارک 
و بازمانده از تحصیل و جذب و آموزش 345 هزار و 41 نفر از اتباع خارجی 
در دوره ابتدایی در سال تحصیلی 99-98، از جمله اقدامات انجام شده است.

تصادف مرگبار در جاده خاوران
تسنیم- سخنگوی آتش نشانی تهران از تصادف شدید و مرگبار یک دستگاه 
کامیونت با یک دستگاه کامیون در جاده خاوران خبر داد و گفت: این حادثه 
شامگاه شنبه زمانی رخ داد که خودروی کامیون در کنار جاده و احتمالاً به 
دلیل نقص فنی متوقف بود. راننده خودروی کامیونت )مردی حدوداً 45 
ساله( بر اثر این حادثه به شدت مصدوم شده و تحویل عوامل اورژانس شد اما 
دیگر سرنشین این خودرو )پسری حدوداً 19 ساله( به علت شدت جراحات 

وارده جان باخت.

صفحه 10
دو شنبه ۲۸ بهمن 1۳۹۸
۲۲ جمادی الثانی 1۴۴1 - شماره ۲۲۴07

رئیس  سازمان ثبت اسناد:

علت دستگیری های اخیر علاوه  بر همدستی با زمین خواران تخلف در حوزه های دیگر هم بود

شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران

تجدید فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( دو مرحله ای 
خرید، نصب و راه اندازی 

یک سیستم شبیه ساز آتش نشانی و نجات هواپیما

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد 

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( خرید، نصب و 

راه اندازی یک سیستم شبیه ساز آتش نشانی و نجات هواپیما به شماره 

)2098001010000146( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 

اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از 

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 98/11/26 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 17 روز 

شنبه تاریخ 98/12/3.

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 17 روز دوشنبه تاریخ 

.98/12/19

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 11/30 صبح روز سه شنبه تاریخ 

.98/12/20

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 

خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس: تهران- فرودگاه 

مهرآباد- بلوار معراج- ساختمان شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران- 

اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات- اداره قراردادها. تلفن 61022366 
م الف3996

شرکت تولیدی
 صنعتی آواپزشک

 

جهت تکمیل منابع تخصصی خود در حوزه تدارکات اقلام 
بسته بندی و چاپ از شرکت های واجد شرایط به صورت پیمانی 

دعوت به همکاری می نماید.
لازم به ذکر است دارا بودن حداقل 5 سال سابقه کار مرتبط در 

صنعت دارو و تجهیزات پزشکی با ارائه رفرانس الزامیست.
ضروری است متقاضیان رزومه خود را به آدرس الکترونیکی 
Info@avapezeshk.com حداکثر تا  تاریخ 1398/12/9 

ارسال نمایند.

شرکت تولیدی
 و صنعتی آواپزشک

جهت سرویس کامل قالب های تزریق لوله تیوب خونگیری 
در سایز 100*13- به ویژه تولید سرنازل قالب پریفرم- تولید 
هدایت گر گازی حرارت در سنبه نازل با متریال اروپایی- یک 

دست صفحه بدنه قالب با متریال اروپایی
دارای رزومه مرتبط در صنعت  از واجدین شرایط 
متریال  از  استفاده  اثبات  دارویی)ضمن  و  پزشکی 
اروپایی( دعوت به همکاری می نماید. واجدین شرایط 
حداکثر ظرف یک هفته کاری رزومه خود را به آدرس

 Info@avapezeshk.com ارسال نمایند.

حادثه 
در باند 
فرودگاه

ترکیه  »320 »ای  ایرباس  هواپیمای  یک 
متعلق به شرکت هوایی »پگاسوس 
ایرلاینز« ترکیه هنگام فرود روی باند 
حادثه  دچار  آلمان  دوسلدورف  فرودگاه 
شد و لاستیک آن در اثر برخورد با زمین 

آتش گرفت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از اسپوتنیک، به دنبال وقوع 
این حادثه، همه 163 مسافر این پرواز از طریق در های خروج اضطراری 
هواپیما را ترک کردند. بنابر اعلام دویچه وله، هیچ گونه تلفاتی از این حادثه 
گزارش نشده است و آتش پیش از رسیدن ماموران فرودگاه خاموش شد. 
بنابر گزارش ها، نخستین بار خدمه زمینی فرودگاه متوجه وقوع آتش سوزی 

در این هواپیما شدند و آن را به خدمه پرواز اطلاع دادند.
این دومین حادثه در دو هفته گذشته است که در هواپیما های متعلق 
به این شرکت هوایی روی می دهد. دو هفته پیش یک بوئینگ ۷3۷ متعلق 
به شرکت پگاسوس به دلیل لغزیدن بر روی باند فرودگاه »صبیحه گوکچن« 
استانبول به سه تکه تقسیم شد و آتش گرفت که بر اثر این حادثه سه نفر 

جان باختند و باقی 1۷9 مسافر دچار جراحت هایی شدند.

»روح الله زم« در دومین جلسه دادگاه:

پلیس فرانسه می گفت بعد از »مکرون«
 سنگین ترین تیم حفاظت برای من است

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات روح الله 
زم معروف به نیما روز گذشته در شعبه 15 دادگاه 

انقلاب تهران به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در ابتدای جلسه 
نماینده حقوقی معاونت حقوقی نهاد ریاست جمهوری، 
نماینده حقوقی وزارت ورزش و جوانان، نماینده حقوقی 
بانک تجارت، وکیل قاضی اسلامی، قاضی دادگاه کیفری یک 
استان تهران و حمید شیرمحمدی از جانبازان مدافع حرم با 
حضور در جایگاه به ارائه شکایت خود از این متهم پرداختند.
به گفته قاضی صلواتی، تعداد دیگری از شکات با 
ارسال لایحه شکایت خود را از متهم پرونده به دادگاه اعلام 
داشته اند که از جمله آنها می توان به مرکز حفاظت اطلاعات 
قوه قضائیه، دادستان پیشین تهران و برخی اشخاص دیگر  

اشاره کرد.
در ادامه متهم زم با حضور در جایگاه به دفاع از خود 

پرداخت.
وی با رد اتهام افساد فی الارض به روند خروج خود از 

ایران و فعالیت در کانال ضدانقلابی »آمدنیوز« پرداخت.
متهم زم با اشاره به اینکه سال 88 بازداشت شده و دو 
ماه زندان تحمل کرده است، اظهار داشت: سال 90 به همراه 
پدرم و خانواده قصد سفر حج را داشتیم، اما من به حج نرفتم 
و عازم مالزی شدم. بین سفر من به مالزی و سفر خانواده ام 
به حج دو الی سه روز فاصله بود و تا یک روز بعد از آنکه به 

مالزی برسم، خانواده ام از من خبری نداشت.
وی با  اشاره به اینکه سال 91 از مالزی به ترکیه رفته 
است، افزود: از طریق یکی از دوستانم به سفارت فرانسه در 
ترکیه مراجعه کردم و در آنجا با سفیر فرانسه صحبت کردم. 
از آنها درخواست ویزا کردم که آنها به من ویزای فرانسه را 

دادند. سپس در شهریور 91 بود که وارد فرانسه شدم.

این متهم با تشریح فعالیت رسانه ای خود در سایت های 
اپوزیسیون گفت: در سال 93 با سحام نیوز همکاری کردم؛ 
سال 95 بود که با یک جمعی متشکل از »مجید نیک نام« 
ساکن آمریکا، »بابک اجلالی« ساکن آمریکا، »شمس« 
ساکن ترکیه، و »سام محمودی سرابی« تصمیم گرفتیم که 
یک سایت خبری را راه بیندازیم. البته صحبت راه اندازی این 
سایت از سال های 92 و 93 مطرح بود، اما پول می خواست؛ 
در نهایت سال 95 از سحام بیرون آمدم و آمدنیوز را شروع 

کردیم و در نهایت اواسط سال 95 آمدنیوز تاسیس شد.
وی ادامه داد: بسیاری از اطلاعات رسیده به ما دریافتی 

بود، ظرف سه سال برخی افراد هم به آمدنیوز وصل شدند. 
قبل از دی 96 آمدنیوز را رها کردم و تا اواسط 9۷، کنترل 
آمدنیوز با من نبود و سام محمودی سرابی آن را اداره می کرد 
که گرایش کمونیستی داشت. به علت برخی اتفاقات در سال 

9۷ دوباره آمد نیوز را گرفتم.
زم درباره همکاری با سرویس اطلاعاتی فرانسه گفت: از 
پلیس فرانسه با من تماس گرفتند و گفتند که در خطر ترور 
هستی و شش یا هفت جلسه طول کشید تا من را بشناسند، 
حدود چهار یا پنج ماه این رفت و آمد ها ادامه داشت و ایمیل 
دادند که گزارشات را در خصوص اخبار خودت ارسال کن. 

گزارشات را ارسال کردم.
این متهم افزود: حفاظت نامحسوس گذاشتند تا 
اینکه آدرس خانه، تلفن، کارت های بانکی و مشخصاتم 
در سایت های داخلی منتشر شد. پس از آن آدرس را به 
پلیس دادم و 24 ساعت بعد خانه من را عوض کردند و 
تیم حفاظت سنگینی قرار دادند و هر دو ماه یک بار با من 
قرار می گذاشتند. تعیین وضعیت حفاظت می کردند و به 
من گفتند که بعد از مکرون سنگین ترین تیم حفاظت برای 
تو است. درباره شرایط ایران با من مشورت می کردند و در 

خصوص تحلیل وضعیت صحبت می کردیم.
وی که مخالف متخاصم خواندن دولت آمریکا بود، درباره 
همکاری با این کشور اظهار داشت: در فرانسه احساس خطر 
کردم و با یک نفر که در سازمان NSA بود ملاقات کردم و 
به دنبال مهاجرت به آمریکا بودم و قرار ملاقات نیز با او در 

بارسلون اسپانیا گذاشته بودیم.
جمع آوری اطلاعات از جبهه مقاومت برای دشمن

زم با  اشاره به همکاری با متهم دیگر این پرونده به نام 
»محمدحسین رستمی« و دیدار با وی در ترکیه گفت: از ما 
اطلاعات سوریه را می خواستند و برای نیاز مالی به رستمی 
پول می دادم، رستمی می گفت که قبض هایش عقب افتاده و 

به پول نیاز دارد و من هم از او اطلاعات می گرفتم.
متهم زم در خصوص نامه منتسب به رئیس جمهور به 
وزیر ورزش در خصوص مجوز ورود زنان به ورزشگاه ها که 
در کانال آمدنیوز نشر یافته بود، گفت: این نامه با امضای 
آقای واعظی بود، نامه را ما تهیه نکرده بودیم بلکه برای ما 

ارسال شده بود.
پس از سخنان متهم، رئیس  دادگاه ضمن اعلام ختم 
جلسه اعلام کرد: زمان جلسه بعدی دادگاه متعاقبا اعلام 

می شود.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: 55 درصد 
افرادی که درخواست آزمون وسع داشتند می توانند 

تحت پوشش بیمه رایگان قرار بگیرند.
به گزارش مهر، طاهر موهبتی در نشست خبری که 
دیروز برگزار شد در خصوص پرداخت مطالبات مراکز طرف 
قرارداد اظهار داشت: مطالبات مراکز طرف قرارداد خصوصی 
و دانشگاهی تا مهر ماه و مطالبات داروخانه ها تا آبان ماه 
پرداخت شده است، اما مشکلی که وجود دارد این است که 
دو و نیم تا چهار ماه از سال 9۷ ما به تمامی مراکز دانشگاهی 

و خصوصی بدهکاریم.
موهبتی افزود: در سال 9۷ علی رغم تمام مدیریت 
هزینه ای که انجام دادیم متأسفانه چهار ماه از بودجه ما را 
ندادند و همین باعث شد تا در پرداخت مطالبات مراکز طرف 

قرارداد با مشکل مواجه شویم.
وی ادامه داد: سازمان برنامه و بودجه قول هایی برای 
پرداخت بخشی از این بدهی به ما داده که امیدواریم محقق 

شود.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت تاکید کرد: 
محدودیت هایی که در کشور وجود دارد را می پذیریم اما این 
نمی تواند دلیلی برای بدهی ایجاد شده به داروخانه ها و مراکز 

خصوصی باشد و آنها گلایه مند هستند.
موهبتی با اشاره به اینکه چهار هزار و 900 میلیارد 
تومان از دولت طلبکاریم گفت: اگر این اعتبار ما را بدهند 
بسیاری از مشکلات ما در پرداختی ها حل می شود و 

می توانیم پرداخت های داروخانه ها را به روز کنیم.
وی با اشاره به اینکه 95 درصد اعتبارات ما دولتی است، 

گفت: مشکلات و محدودیت های اعتباری برای دولت وجود 
دارد که آنها را می پذیریم اما امیدواریم قولی که در پرداخت 
بخشی از بدهی ها به ما داده شده محقق شود در غیر این 

صورت گرفتاری های جدیدی برایمان ایجاد خواهد شد.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با اشاره به بودجه سال 
99 گفت: اعتبار سال آینده ما با افزایش 9 درصدی رو به رو 
شده که اگر همین مبلغ به ما تخصیص کامل داده شود باز 
هم با نیازمان پنج هزار میلیارد تومان کسری خواهیم داشت. 
امیدواریم مجلس مبلغی از بدهی هایی که از سال 9۷ داریم 
که حدود سه هزار و 600 تا ۷00 میلیارد تومان می شود در 

راستای جبرانش اقدام کنند.
کاربرد دفترچه بیمه به صفر می رسد

موهبتی در مورد استحقاق سنجی نیز اظهار داشت: با 
افتتاح پایگاه اطلاعات برخط بیمه شدگان همپوشانی ها رفع 

و در شفافیت در هزینه انجام می گیرد.
به گفته وی، در حال حاضر 19 تا 20 دستگاه اجرایی 
بیمه مستقل دارند و سازمان هایی مانند تأمین اجتماعی، 
نیروهای مسلح و ما نیز هر کدام بیمه مستقلی داریم، در 
گذشته تمامی این سازمان ها به صورت جزیره ای عمل کردند 
اما با الزامی که در برنامه ششم صورت گرفت تمامی اطلاعات 
بیمه شدگان در سازمان ها و ارگان های مختلف در پایگاه 
اطلاعات بر خط بیمه شدگان درج و به روز رسانی می شود که 
این موضوع باعث می شود صحت کار بیشتر و شفافی بالا رود.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با اشاره به اینکه در 
حال حاضر 33 هزار مرکز درمانی به سامانه استحقاق سنجی 
متصل هستند، گفت: البته 20 هزار مرکز دیگر نیز باید 

به این سامانه متصل شوند و همه مکلف هستند اطلاعات 
بیمه شدگان را به صورت دقیق و صحیح در سامانه وارد 
کنند و همزمان استعلام بگیرند، در این صورت همپوشانی ها 

مشخص و دفترچه جدید صادر نمی شود.
موهبتی تاکید کرد: در سه ماهه سال 99 تمامی 
ارائه دهندگان خدمت به سامانه استحقاق سنجی متصل 
خواهند شد و مهمترین گام برای حذف دفترچه کاغذی 
اتفاق می افتد و کاربرد دفترچه بیمه به حداقل یعنی صفر 

می رسد.
بیمه رایگان 55 درصد درخواست کنندگان آزمون وسع

وی در مورد ارزیابی وسع گفت: تاکنون یک میلیون 
و ۷00 هزار نفر به سامانه ما مراجعه کرده اند که اغلب 
درخواست ارزیابی وسع داشتند که در نهایت بین 50 تا 
55 درصد این تعداد پس از ارزیابی وسع عنوان شده که 
می توانند از بیمه رایگان استفاده کنند، به طوری که ۷3 
درصد این افراد برای گرفتن دفترچه بیمه اقدام کرده اند اما 
آنهایی که قرار بود پول بدهند هنوز مراجعه نکرده اند که 
البته یک ماه فرصت دارند. علت عدم مراجعه بخشی از مردم 
این است که هنوز باورشان نشده که در تخت بیمارستان 

نمی توانند بیمه شوند.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با اشاره به اینکه 
پیش بینی می شود 6 تا 8 میلیون نفر بیمه نباشند، گفت: 
اگر متوسط را 6 میلیون نفر در نظر بگیریم مراجعه افراد 
در سامانه نشان می دهد حدود سه میلیون نفر از آنها برای 
ثبت نام مراجعه خواهند کرد که 55 درصدشان بعد از آزمون 

وسع، بیمه رایگان خواهند بود.

طلب  4900میلیارد تومانی بیمه سلامت از دولت

سخنگوی قوه قضائیه:

مجموعه رفع تصرف شده ۱۰۰ هکتاری در »کلاک« به وضع سابق خود برمی گردد
سخنگوی قوه قضائیه بخش هایی از برخورد با 
زمین خواری های کلان در منطقه لواسان تهران را 

تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، غلامحسین اسماعیلی 
در گفت وگو با بخش خبری 21 شبکه یک سیما با بیان 
اینکه در منطقه لواسان زمین خواری ها و سوءاستفاده های 
فراوانی را در حوزه اراضی بسیار مرغوب این منطقه داشتیم، 
اظهار داشت: از جمله آنها یک قطعه زمین 100 هکتاری 
موسوم به اراضی »کلاک« مشرف به سد لتیان محل تامین 

بخش قابل توجهی از آب شرب مردم تهران است.
اسماعیلی افزود: در ارتباط با تغییر کاربری این مجموعه 

قبلا از ناحیه مراجع قضایی آرایی صادر شده و به قطعیت 
رسیده بود، اما در دوره جدید قوه قضائیه گزارشاتی رسید 
مبنی بر اینکه مبانی اتخاذ تصمیم از سوی همکاران قضایی 
ما دچار ایراد است به همین علت رئیس  قوه قضائیه دستور 

بررسی دوباره این پرونده را صادر کرد.
وی ادامه داد: مشخص شد برای ورود این اراضی به 
داخل محدوده شهری لواسان و همچنین برای تغییر کاربری 
این اراضی، اتفاقاتی خلاف قوانین و مقررات رخ داده و 
مستندات ارائه شده در زمینه نوع کاربری و محدوده شهری 
این منطقه مخدوش است بنابراین با ارجاع پرونده از سوی 
رئیس  قوه قضائیه به دیوان عالی کشور، قضات عالی رتبه 

این دیوان، پرونده و همه مستندات آن را از بدو خرید این 
زمین ها و ورود آن به محدوده شهری و توافقات انجام شده با 

شهرداری و تغییر کاربری آنها بررسی کردند.
سخنگوی قوه قضائیه با  اشاره به قطعیت دستگاه قضایی 
مبنی بر تخلف در آرای صادره گفت: قضات عالی رتبه به این 
نتیجه رسیدند که آرای صادره اعتبار لازم را ندارد بنابراین با 
نقض این آرا دستور داده شد این مجموعه 100 هکتاری به 

وضع سابق خود اعاده شود.
وی تاکید کرد: در بخش های دیگر حوزه لواسان 
هم شاهد موارد زیادی از این قبیل تخلفات بودیم که 

پیگیری های حقوقی و قضایی لازم در دستور کار قرار دارد.

رئیس  سازمان محیط زیست گفت: آلودگی 
هوا سالانه حدود 30 هزار نفر کشته و فوتی بر جا 
می گذارد در حالی که تصادفات جاده ای ما حدود 16 

هزار نفر تلفات دارد.
به گزارش مهر، عیسی کلانتری، در بیست و یکمین 
همایش ملی صنعت و خدمات سبز که صبح دیروز در سالن 
همایش های سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، 
اظهارداشت: هیچ صنعت و فعالیتی نیست که به خودی خود 
دوستدار محیط زیست باشد، منتها نسبی است. خیلی ها فکر 
می کنند بخش کشاورزی دوستدار محیط زیست است. در 
دوران جدید دو نوع آلایندگی داریم. یکی اثرات مستقیم 
بر سلامت مردم و دیگری به دلیل اثرات بر محیط زیست و 
تغییر اقلیم. گاز کربنیک در مرحله اول بر سلامتی مردم تأثیر 
ندارد بلکه تأثیرش بر محیط زیست است. صنعت گاوداری 
در جهان ۷/1 میلیارد تن گاز کربنیک تولید می کند، یعنی 
بیش از تمام خودروهای جهان و حدود 18 درصد گازهای 

عامل تغییر اقلیم و گرمایش زمین از گاوداری هاست.
کلانتری ادامه داد: چیزی حدود 35 درصد یعنی 
بیش از یک سوم معادل گاز کربنیک، تولیدات شالیزارهای 
ماست. پس هر صنعتی به نسبت فعالیت خود آلاینده است 
منتها آلاینده ها نسبی است. در کشور ما که خودروها را 
آلاینده می دانیم نه از باب گرمایش زمین است بلکه از 
 باب خسارت هایی است که مستقیماً به سلامت مردم 

می زند.
وی افزود: آلودگی هوا سالانه حدود 30 هزار نفر کشته و 
فوتی بر جا می گذارد در حالی که تصادفات جاده ای ما حدود 
16 هزار نفر تلفات دارد، یعنی آلایندگی هوا به خصوص در 
کلانشهرها در کشور ما دو برابر حوادث جاده ای تلفات دارد 

که این همه به آن اهمیت می دهیم.

رئیس سازمان محیط زیست:
آلودگی هوا ۲ برابر تصادفات 
جاده ای کشته بر جا می گذارد

رئیس  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با 
 اشاره به دستگیری تعدادی از کارکنان این سازمان 
گفت: دستگیرشدگان فقط به خاطر همدستی با 
زمین خواران مورد برخورد قرار نگرفتند بلکه در 

حوزه های مختلف با متخلفان برخورد شده است.
ذبیح اله خدائیان درباره دستگیری تعدادی از کارکنان 
سازمان ثبت اسناد و اینکه گفته می شود این افراد عمدتاً 
کسانی هستند که با زمین خواران مناطق کلاک و لواسانات 
همکاری داشتند، به تسنیم گفت: این دستگیری ها فقط 
مختص به یک واحد ثبتی نیست و واحدهای ثبتی 
متعددی را دربر می گیرد که در آنها جرایمی از جمله اخذ 

رشوه صورت گرفته بود. 
خدائیان افزود: این طور نیست که دستگیرشدگان 

فقط به خاطر همدستی با زمین خواران یا مباحث 
مربوط به صدور سند مالکیت مورد برخورد قرار گیرند 
 بلکه در حوزه های مختلف با متخلفان برخورد شده 

است. 
وی ادامه داد: معمولاً افراد کارچاق کن و سوء استفاده گر 
در یک منطقه خاص ورود کرده و کارکنان واحدهای 
ثبتی را برای رسیدن به اهداف شان، تطمیع می کنند 
که در همین راستا، علاوه  بر برخورد با کارکنان متخلف، 
 تعداد قابل توجهی کارچاق کن نیز دستگیر و بازداشت 

شدند. 
برخی افراد نیز ارتباطی با همکاران ثبتی نداشتند اما 
در خارج از سازمان خود را به عنوان افراد متنفذ معرفی 
و از مردم کلاهبرداری می کردند که با این دسته از افراد 

نیز برخورد شده است. به گفته رئیس  سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور ، دستگیری ها در روزهای آینده نیز ادامه دارد 

و مقطعی و شعاری نیست.
گفتنی است، بیستم بهمن ماه بود که سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور از دستگیری و بازداشت 2۷ نفر از 
کارکنان متخلف این سازمان خبر داد و اعلام کرد: تعدادی 
دیگر از کارکنان ثبت تهران از جمله 15 نفر از کارکنان 
واحد ثبتی قلهک، چهار نفر از کارکنان واحد ثبتی پیروزی 
و دو نفر از کارکنان واحد اجرای اسناد رسمی بازداشت 
شدند. در واحدهای ستادی نیز پنج نفر از کارکنان و 
نیروهای شرکتی اداره کل ثبت شرکت ها و مؤسسات 
غیرتجاری و یک نفر از دفتر فنی سازمان ثبت بازداشت و 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

مردان در اول اسفندماه به مناسبت روز ملی سلامت 
مردان توسط پزشکان اورولوژی در خانه های سلامت، 

مطب  و کلینیک ها به صورت رایگان ویزیت می شوند.
مسئول برگزاری هفته سلامت مردان در نشست خبری 
با اصحاب رسانه در انجمن اورولوژی ایران گفت: مردان در 
گروه های سنی جوان، میانسال و سالمند با هماهنگی انجمن 
اورولوژی ایران و شهرداری تهران در خانه های سلامت، مطب 
و کلینیک های درمانی در شهرهای مختلف که اسامی آنها 
در سایت این انجمن قرار گرفته، می توانند به صورت رایگان، 
اول اسفندماه ویزیت شوند. سیدفرزاد علامه افزود: همچنین 
اتوبوس سلامت در منطقه پیروزی و در یک کارخانه واقع در 
جاده خاوران تهران با حضور پزشکان مستقر شده و مردان 
را ویزیت می کنند. علامه با بیان اینکه مردان ایرانی کمتر از 
زنان به مراکز درمانی مراجعه می کنند، اظهار داشت: علاوه بر 
ویزیت رایگان، آنها تحت مشاوره های پزشکی نیز قرار می گیرند 
و این اقدام در جهت افزایش آگاهی مردان در حوزه سلامت 
است. وی، شعار امسال روز ملی سلامت مردان را بیماری های 
پروستات، چالش جوانی و میانسالی دانست و گفت: پروستات 
از بیماری های بسیار مهم در مردان است که در صورت عدم 
تشخیص به موقع و درمان باعث اختلال در باروری می شود. به 
گفته این اورولوژیست، پروستات از طریق عفونت های ادراری یا 
التهاب پیشرفت می کند و با توجه به اینکه علایم سرطانی بودن 
آن بدون درد است، ضرورت دارد مردان از 50 سالگی به بعد 
سالانه آزمایش سرطان پروستات را انجام بدهند و افرادی که در 
خانواده خود اعم از پدر، عمو و برادر سابقه این سرطان را دارند 

ضرورت دارد از 40 سالگی این تست از آنها گرفته شود.

مردان اول اسفند رایگان 
ویزیت می شوند

یادگیری  بسته های  تولید  و  معاون طراحی 
برنامه ریزی آموزشی درباره  سازمان پژوهش و 
درج برخی اخبار مبنی بر تطهیر روسیه در کتب 

درسی توضیحاتی ارائه داد.
به گزارش فارس، حسن ملکی با  اشاره به انتشار 
اخباری مبنی بر تطهیر روسیه در کتب درسی، گفت: 

این نوشته که منتشر شد به این معنی بود که گویی 
یک عده اینجا نشسته اند و مطالب مربوط به روسیه را 
در یکی از درس های پیرامون رشادت های عباس میرزا 
در پایه یازدهم حذف کرده اند و دارند روسیه را تطهیر 
می کنند. ملکی افزود: این را که شنیدم، ابتدا متعجب 
شدم که اگر کارشناسی اینگونه باشد جایش دیگر 

اینجا نیست اما کتاب را بررسی کردیم و مشخص 
شد که کارشناسان برای تعدیل حجم کتب درسی 
عباراتی را از دروس مختلف کم کرده اند تا کتاب 
چند صفحه ای تعدیل شود و از این درس هم عباراتی 
حذف شده بود که هیچ ربطی به تطهیر روسیه نداشت 

و اینها باعث بدگمانی و رنج روانی افراد می شود.

حذف برخی عبارات از کتاب درسی ربطی به تطهیر روسیه ندارد

مامور قلابی اداره آگاهی بازداشت شد
جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری مرد میانسالی خبر 

داد که عنوان رئیس  اداره پنجم اداره آگاهی تهران را جعل کرده بود.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ داوود فرد گفت: فردی با حضور در 
اداره آگاهی اعلام کرد که مردی میانسال با معرفی خود به عنوان رئیس  اداره پنجم 
اداره آگاهی تهران با دادن وعده هایی مانند اینکه می توانم مشکلات شما مثل کسر 
خلافی، رفع توقیفی و... را رفع کنم اقدام به اخاذی کرده است. داوود فرد ادامه 
داد: ماموران موفق شدند این جاعل 45ساله به نام سهراب را 13 بهمن ماه در 
مخفیگاهش شناسایی و دستگیر کنند. به گفته وی، این متهم اعتراف کرده است که 
با جعل عنوان اقدام به اخاذی از سه کاسب به ارزش 10 میلیون تومان کرده است.


